臺北市 104學年度市立國民中學正式教師聯合甄選委員會

公  告
中華民國 104年 7月 16日

主旨：公告臺北市 104學年度市立國民中學正式教師聯合甄選第二次分發教師名冊。

依據：臺北市 104學年度市立國民中學正式教師聯合甄選簡章。

公告事項：正式教師第二次分發教師名冊：

歷史科(2人)

1
104A080199

方毓鴻

臺北市立

北投國中
2

104A080163

劉俊嘉

臺北市立

敦化國中
(以下空白)

專任輔導教師(2 人)

1
104A270029

陳品瑜

臺北市立

實踐國中
2

104A270404

楊沛頤

臺北市立

瑠公國中
(以下空白)